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Bertel Schook

Schook tekentechniek

Tel: 0653297871

project:

onderdeel:

tekening nummer:

schaal:

formaat

A3

In opdracht van:

Mark en Karin Janssen

Verbouwing woonhuis

Vecht 17 Deurne

info@schooktekentechniek.nl

BS 25-03-22 MJ

Rechter zij aanzicht Bestaand/Nieuw

007

1:100 / A3 Maten in MM

Rechter zijaanzicht Bestaand

Rechter zijaanzicht Nieuw

3200+ Peil

0+Peil

6500+ Peil

2550+ Peil

Bovenzijde nok

Bovenzijde goot

Onderzijde verd. vloer

Bovenzijde vloer

PEIL

260+

415+

540+

750+
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